
 

 

2025 年４月 22 日   

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

【JPAN】ヨットでゴー！ストロー固定台不具合のご案内 

 

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、【JPAN】ヨットでゴー！ストロー固定台の一部のロットに不具合があることが分かりましたので、下記の通

りご案内いたします。ご心配とご不便をお掛けして、大変申し訳ございません。対象となる器具については、良品と

交換いたしますので、誠に恐れ入りますが弊社までご連絡ください。 

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．不具合内容 

 ＜ヨットでゴー！ストロー固定台＞ 

 ストローを通す穴の位置に前後でズレが発生している 

 →ストローを通すとまっすぐにならない、ヨットにストローが正しく向かない、等の症状がございます 

＜良品＞                   ＜不具合品＞ 

 矢状面        水平面        矢状面          水平面    

 

 

 

 

 

 

 

２．発生時期 

 弊社出荷日：2020 年 9 月 1 日～2022 年 8 月 31 日 

３．対応 

 誠に恐れ入りますが、不具合のお申し出をいただいたお客様から良品と交換させていただきます。 

 器具をご購入された販売店様もしくは弊社までご連絡ください。 

    

パシフィックサプライ（株）大阪営業所 

TEL：072-875-8011 FAX：072-875-8015 

以上 


